ПРОТОКОЛ
заседания Инвестиционного совета Березовского городского округа

от ~/./Г2016года
N23/2016

I1редседательствовал:
Заместитель главы администрации
Березовского городского округа С.В. Ильиных

I1рисутствовали: __ ~_. (список прилагается), кворум имеется

Повестка дня:
1. О внесении изменений в про грамму «Комплексное развитие

Березовского городского округа на 2015-2020 годы».
2. О разработке Стратегии социально-экономического развития

Березовского городского округа на долгосрочную перспективу.

1. О внесении изменений в программу «Комплексное развитие
Березовского городского округа на 2015-2020 годы

(Ильиных С.В.)

1. Доклад заместителя главы администрации Ильиных С.В. принять
к сведению.

2. Отделу инвестиционного развития администрации Березовского
городского округа направить членам Инвестиционного совета проект
изменений программы «Комплексное развитие Березовского городского
округа на 2015-2020 годы» (далее - программа).

Срок до О 1 июня 2016 года.
3. Сформировать рабочую группу Инвестиционного совета:

3. ] . рабочую группу по внесению изменений в программу , в
следующем составе: руководитель группы - Ильиных С.В., заместитель
главы администрации Березовского городского округа, члены группы -
Истомина Н.В., заведующий отделом инвестиционного развития
администрации Березовского городского округа, Маслакова Ю.О.,
специалист по сопровождению инвестиционных проектов Березовского
фонда поддержки малого предпринимательства, Еловиков А. В., заместитель
главы администрации Березовского городского округа Алешин Е.Н.,
начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
Березовского городского округа, Иванова Н.В. начальник Управления
образования Березовского городского округа, Тимина И.В. начальник
Управления культуры и спорта Березовского городского округа,
Мартемьянова И.Л. начальник отдела экономики и прогнозирования
администрации Березовского городского округа.

3.2. Членам Инвестиционного совета направить в отдел
инвестиционного развития обоснованные предложения по экономическим
показателям, определение эффективности достижения плановых значений
которых Администрацией Березовского городского округа предлагается
включить в изменение Программы.

Срок до 01 июня 2016 года.
4. Отделу инвестиционного развития администрации БГО

обеспечить разработку Проекта изменений в Программу на основе
представленных предложений и данный Проект направить в Министерство
инвестиций Свердловской области на согласование.

5. Срок до О 1 июня 2016 года.

Голосовали:
За - 6 Против - О, Воздержался - о.

11. О разработке Стратегии социально-экономического развития
Березовского городского округа на долгосрочную перспективу

(С.В . Ильиных)
1. Принять к сведению доклад Инвестиционного уполномоченного,

заместителя главы администрации Березовского городского округа С.В.
Ильиных.

2. Отделу инвестиционного развития проект нормативно-правовых
актов, определяющих участие экспертов, общественности, органов местного
самоуправления с целью коллегиального обсуждения и выработки
согласованных решений в рамках разработки Стратегии, проект порядка
разработки Стратегии.
Срок до 15 июня 2016 года.
Голосовали:
За - 6 , Против - О, Воздержался - о.

Заместитель главы администрации
Березовского городского округа __ ---."-----Jfr-f:c----+ C.B. Ильиных